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EDL certyfikowane tabletki 2 w 1 do
WC do czyszczenia i odkamieniania
muszli i syfonu 10 szt
Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys
 

Certyfikowane przez Ecocert tabletki do WC do czyszczenia i odkamieniania muszli i syfonu. Oczyszczają z brudu i kamienia
muszlę i syfon toalety bez konieczności szczotkowania. Działają bezobsługowo w trudno dostępnej przestrzeni do czyszczenia i
utrzymania w higienie. Wygodne, skuteczne, bezzapachowe i bezpieczne dla ekologicznych szamb.
 

czyszczą, usuwają kamień i brud z trudno dostępnych lub niedostępnych miejsc w muszli i syfonie toalety
zapobiegają osadzaniu się brudu i kamienia
utrzymują czystość i higienę w trudno dostępnych miejscach toalety i kanalizacji bez konieczności szorowania i
szczotkowania ceramiki i rur
nie zawierają agresywnych wybielaczy ani kwasu siarkowego
nie zawiera sody kaustycznej
nie zawiera EDTA ani silnych kwasów mineralnych
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego ani konserwantów
optymalnie biodegradowalne
nie testowane na zwierzętach 

Sposób użycia: Wyjmij tabletkę z opakowania i delikatnie wrzuć ją do muszli toalety. Pozostaw ją na minimum 1 godzinę albo
na całą noc. Spłucz toaletę. Jeśli syfon toalety jest mocno zabrudzony i/lub zakamieniony, zastosuj na raz 2 tabletki wrzucone
do muszli na noc.

Przy regularnym stosowaniu zaleca się stosowanie 1 tabletki raz w tygodniu. Nie należy przekraczać stosowania 3 tabletek w
tygodniu. Tabletki należy stosować same, bez innych preparatów lub środków (wybielaczy, kwasów, sody itp.)

Opakowanie z tabletkami należy przechowywać z dala od źródeł ciepła, chłodu i wilgoci, zamknięte w swoim oryginalnym
pudełku. 

 

Skład: 30% kwasek cytrynowy, 15-30% wybielacze tlenowe, węglany, siarczany, <5% surfaktanty niejonowe, bentonit,
celuloza. produkt w 99% naturalny!

Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Uwaga: produkt drażniący skórę i oczy! Może
powodować poważne uszkodzenie oczu!

 

Opakowanie: 10 tabletek / 250 g
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